P á g i n a  | 1

10 de junho de 2024    E X E C U T I V O   Órgão Oficial do Município   Edição n.° 804

ÓRGÃO OFICIAL

MUNICÍPIO  DE  RIO  NOVO  DO  SUL
   ESTADO  DO  ESPÍRITO  SANTO

Rua Fernando de Abreu, nº 18, Centro – Rio Novo do Sul/ES – Cep: 29290-000
Tel./Fax (28)3533-1780 – CNPJ: 27.165.711/0001-72

Rio Novo do Sul/ES – 10 DE JUNHO DE 2024 – EDIÇÃO N.° 804
P O D E R    E X E C U T I V O   M U N I C I P A L

Lei Orgânica do Município de Rio Novo do Sul-ES Art. 84
Lei Nº. 205/2003 de 19 de Dezembro de 2003

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 027/2024
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul.
CONTRATADO: Proserves Comercio e Serviços de Segurança Ltda
OBJETO: O presente termo aditivo tem por objeto a supressão de valores dos itens da Planilha Orçamentária do Contrato nº 027/2024.
VALOR: R$ 62,41 (sessenta e dois reais e quarenta e um centavos)
DATA DA CELEBRAÇÃO: 03 de junho de 2024.

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 027/2024
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul.
CONTRATADO: Proserves Comercio e Serviços de Segurança Ltda
OBJETO: O presente termo aditivo tem por objeto acréscimo de valores dos itens da Planilha Orçamentária do Contrato nº 027/2024.
VALOR: R$ 4,91 (quatro reais e noventa e um centavos)
DATA DA CELEBRAÇÃO: 03 de junho de 2024.

CARLOS ROBERTO DIIRR", CNPJ/CPF nº 034.842.167-27
torna público que requereu/obteve da SEMDERIMA, através do processo n° 1857/2024

 Licença Municipal de Regularização nº 05/2024, com validade de 730 dias para atividade de:
 Secagem Mecânica de Grãos Associada ou não a pilagem no endereço São Caetano – Zona Rural – Rio Novo do Sul

Cep: 29.290 -000. Na Coordenada Geográfica UTM 301707/7695957.

////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
 EDIÇÃO N.° 804

CONTRATOS

LICENCIAMENTO AMBIENTAL

P á g i n a  | 2

10 de junho de 2024    E X E C U T I V O   Órgão Oficial do Município   Edição n.° 804

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL / ES

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI

Prefeito Municipal
MARCIEL MALINI COSTA

Vice-Prefeito

*******************************************************
Secretários Municipais

OTÁVIO DE OLIVEIRA KOPPE

Secretário Municipal de Administração

ALCIDEMAR MARIANO SILVA
  Secretário Municipal de Esportes, Lazer,

Turismo e Cultura

RONEY VINICIUS ALVES PEÇANHA
Secretário Municipal de Obras, Transportes

e Serviços Urbanos

ARIDELSON GIOVANELLI
Secretário Municipal de Finanças

PAULO CESAR DO AMARAL CONTAIFER
Secretário Municipal de Planejamento

DAYANA PESSINI MARCONSINI MARIN
Secretária Municipal de Educação

CRISTIANE DE ALMEIDA DUTRA COSTA

Secretária Municipal de Assistência Social

VIVIANI SILVA HEMERLY
Secretária Municipal de Saúde

www.rionovodosul.es.gov.br
Responsável pela Publicação do Órgão Oficial de Rio Novo do Sul:

THAIS EMILIA ROHR LOBO